Совет депутатов муниципального образования «Шадринское»

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении представления и.о. прокурора Сарапульского района об

устранении нарушений законодательства о пожарной безопасности в лесах

от 21.05.2019 г. № 42-2019

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Шадринское»                     10 июня  2019 года

        Рассмотрев представление и.о. прокурора Сарапульского района об

устранении нарушений законодательства о пожарной безопасности в лесах от

21.05.2019 года № 43-2019, Совет депутатов муниципального образования

«Шадринское» р е ш а е т:

1. Представление и.о.прокурора Сарапульского района  об устранении

нарушений законодательства о пожарной безопасности в лесах от

21.05.2019 года № 43-2019 считать обоснованным и подлежащим

удовлетворению.

2. Главе муниципального образования «Шадринское» Быковой Елизавете

Файзулловне за ненадлежащее исполнение должностных обязанностей

выразившееся в нарушение законодательства о реализации первичных

мер пожарной безопасности населенных пунктов и прилегающих к ним

лесов объявить замечание.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение  направить в прокуратуру Сарапульского района.

Глава муниципального образования                                                     Е.Ф.Быкова

«Шадринское»

д. Шадрино

10 июня 2019 года

№ 18/2